
2019 年 9 ⽉吉⽇ 
お取引様各位 
 

アイメックス株式会社 
業務部 

TEL 03-3750-0511 
 k.gyoumu@aimex.co.jp 

 
 

消費税改正に伴う弊社対応について 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く
御礼申し上げます。 
 さて、2019 年 10 ⽉ 1 ⽇以降の消費税率変更に関しまして、弊社にける消費税率適⽤時
期及びご請求書の発⾏について下記の通りご案内申し上げます。 
 
 

敬具 
 

 
記 

 
○新税率の適⽤について 
 2019 年 10 ⽉ 1 ⽇出荷分より、新税率 10％を適⽤させていただきます。 
 
ご不明な点がございましたら業務部メール k.gyoumu@aimex.co.jp までご連絡ください。 
 
 

以上 
 


